
工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

140,956,000 1

140,956,000 1

140,956,000 1

150,350,000 6

154,000,000 8

153,900,000 7

辞退

148,800,000 5

辞退

140,956,000 1

予定価格 156,618,000

140,956,000

設計金額

入 札 日 時 平成２９年５月２３日　午前９時００分から 

最低制限価格

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎３階会議室

平成29年度　林道災害復旧事業　林道上名・用居線（地すべり災害(H26.8.1～
H28.7.28）・1号箇所）（28年発生）災害復旧工事

地域密着型一般競争入札（地方自治法施行令第167条の５の２）

㈲藤原建設

㈱仁淀工業

㈲西森土建

㈲草苅地工

業　者　名

㈱晃立

栄宝生建設㈱

㈱和泉工業

㈱大一林組

㈱上岡工務店

㈱不二土木

第３回

心得第１５条
落札

156,618,000





工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

2,661,000 7

2,600,000 1

2,650,000 2

2,650,000 2

2,650,000 2

2,650,000 2

2,660,000 6

2,661,000

落　札

第３回

㈲吉永土建

㈲西森土建

㈲草苅地工

㈱西部建設

㈲仁淀森林土木

業　者　名

㈱西森建設

㈱仁淀工業

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎３階会議室

平成29年度（町単）林道都線　コンクリート舗装工事

指名競争入札

設計金額

入 札 日 時 平成２９年５月２３日　午前９時１０分から 

最低制限価格

予定価格 2,661,000

2,394,000



工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

入 札 日 時

平成29年度（町単）林道都線　コンクリート舗装工事

仁淀川町　別枝

平成２９年５月２３日

【入札記録（別紙）の業者を指名した理由】

　町内業者

指　名　理　由　書



工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

1,641,000 6

1,641,000 6

1,630,000 2

1,630,000 2

1,640,000 4

1,580,000 1

1,640,000 4

1,476,000

設計金額 1,641,000

落　札

㈲草苅地工

㈱西部建設

㈲仁淀森林土木

㈱西森建設

㈲西森土建

第３回

㈱仁淀工業

入　　　　札　　　　記　　　　録

平成29年度（町単）農道竹谷線舗装補修工事

指名競争入札

仁淀川町役場本庁舎３階会議室

入 札 日 時

業　者　名

㈲吉永土建

予定価格 1,641,000平成２９年５月２３日　午前９時１５分から 

最低制限価格



工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

入 札 日 時

　町内業者

【入札記録（別紙）の業者を指名した理由】

平成２９年５月２３日

仁淀川町　長者

平成29年度（町単）農道竹谷線舗装補修工事

指　名　理　由　書



工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

2,164,000 7

2,150,000 4

2,090,000 1

2,150,000 4

2,120,000 2

2,140,000 3

2,160,000 6㈲仁淀森林土木

㈱西部建設

㈲草苅地工

㈲西森土建

㈲吉永土建 落　札

㈱仁淀工業

最低制限価格 1,947,000

業　者　名 第３回

入 札 日 時 平成２９年５月２３日　午前９時２０分から 

設計金額

入　　　　札　　　　記　　　　録

㈱西森建設

指名競争入札

仁淀川町役場本庁舎３階会議室

平成２９年度 (町単) 町道梶屋敷線 法面改修工事

2,164,000

予定価格 2,164,000



工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

入 札 日 時

　町内業者

【入札記録（別紙）の業者を指名した理由】

平成２９年５月２３日

仁淀川町　森

平成２９年度 (町単) 町道梶屋敷線 法面改修工事

指　名　理　由　書



工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

1,800,000 2

1,750,000 1

辞退

1,820,000 4

1,808,000 3

1,820,000 4

1,845,000 6金光鉄工㈱

新営開発㈲

㈲大谷組

㈱不二土木

㈱上岡工務店

㈲林土建 落　札

㈱大一林組

入 札 日 時

業　者　名 第３回

平成２９年５月２３日　午前９時２５分から 

最低制限価格

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎３階会議室

指名競争入札

平成２９年度（町単）　町道本村遅越線舗装工事

1,845,000

1,660,000

設計金額

1,845,000予定価格



工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

入 札 日 時

　町内業者

【入札記録（別紙）の業者を指名した理由】

平成２９年５月２３日

仁淀川町　宗津

平成２９年度（町単）　町道本村遅越線舗装工事

指　名　理　由　書



工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

1,825,000 3

1,814,000 2

1,850,000 5

1,850,000 5

辞退

1,795,000 1

1,840,000 4

1,665,000

入 札 日 時 平成２９年５月２３日　午前９時３０分から 

小野建設㈱

㈲中越土木 落　札

㈱大和

㈲藤原建設

㈲品原建設

㈲大谷組

㈱不二土木

第３回業　者　名

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎３階会議室

指名競争入札

平成２９年度（町単）林道マルヤマ線舗装工事

1,851,000

最低制限価格

1,851,000設計金額

予定価格



工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

入 札 日 時

　町内業者

【入札記録（別紙）の業者を指名した理由】

平成２９年５月２３日

仁淀川町　上名野川

平成２９年度（町単）林道マルヤマ線舗装工事

指　名　理　由　書



工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

1,620,000 3

1,530,000 1

1,700,000 6

1,610,000 2

1,690,000 5

辞退

1,680,000 4

平成２９年５月２３日　午前９時３５分から 

1,530,000

入 札 日 時

新営開発㈲

㈱上岡工務店

㈲林土建

㈱建連

㈱大一林組

㈱和泉工業 落　札

栄宝生建設㈱

業　者　名 第３回

最低制限価格

仁淀川町役場本庁舎３階会議室

入　　　　札　　　　記　　　　録

指名競争入札

平成29年度（町単）道路環境等緊急整備事業町道竹ノ谷線側溝改修工事

予定価格

1,701,000設計金額

1,701,000



工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

入 札 日 時

　町内業者

【入札記録（別紙）の業者を指名した理由】

平成２９年５月２３日

仁淀川町　竹ノ谷

平成29年度（町単）道路環境等緊急整備事業町道竹ノ谷線側溝改修工事

指　名　理　由　書



工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

辞退

860,000 3

860,000 3

860,000 3

850,000 2

830,000 1

入 札 日 時

西森建築 落　札

㈱西部建設

㈱仁淀工業

㈲品原建設

金光鉄工㈱

㈱上岡工務店

業　者　名 第３回

860,000

仁淀川町役場本庁舎３階会議室

平成２９年度（町単）なごみの里庇設置工事

入　　　　札　　　　記　　　　録

指名競争入札

予定価格 860,000平成２９年５月２３日　午前１０時０５分から 

774,000最低制限価格

設計金額



工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

入 札 日 時

　町内業者

【入札記録（別紙）の業者を指名した理由】

平成２９年５月２３日

仁淀川町　森

平成２９年度（町単）なごみの里庇設置工事

指　名　理　由　書



工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

5,672,000 1

5,700,000 3

6,170,000 5

6,100,000 4

辞退

5,672,000 1

5,670,000 ×

5,670,000 ×

予定価格 6,303,000

5,672,000

設計金額

入 札 日 時 平成２９年５月２３日　午前９時４５分から 

最低制限価格

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎３階会議室

平成29年度池川体育館照明改修工事

指名競争入札

㈲田村電気

榮進電気工業㈱

業　者　名

栄宝生建設㈱

AIN電設

山崎電機

共栄電機工業㈱

㈱四国機電

正和電機㈱

第３回

心得第１５条
落札

失　格

失　格

6,303,800



工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

入 札 日 時

指　名　理　由　書

【入札記録（別紙）の業者を指名した理由】

電気関係工事業者

平成29年度池川体育館照明改修工事

仁淀川町　下土居

平成２９年５月２３日



工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

1,650,000 6

1,493,000 1

1,576,000 5

1,650,000 6

1,493,000 1

1,493,000 1

1,493,000 1

1,493,000

1,659,000

心得第１５条
落札

第３回

㈱越知舗道

㈲吉永土建

㈱西部建設

㈲西森土建

㈱仁淀工業

業　者　名

㈲森岡工務店

大旺新洋㈱高知土木本店

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎３階会議室

平成２９年度 (町単) 町道高瀬線 舗装補修工事

指名競争入札

設計金額

入 札 日 時 平成２９年５月２３日　午前９時５５分から 

最低制限価格

予定価格 1,659,000



工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

入 札 日 時

指　名　理　由　書

【入札記録（別紙）の業者を指名した理由】

　実績のある業者を指名した

平成２９年度 (町単) 町道高瀬線 舗装補修工事

仁淀川町　森

平成２９年５月２３日



業 務 番 号

業 務 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

5,195,000 7

5,195,000 7

5,050,000 2

5,150,000 3

5,150,000 3

5,160,000 6

5,150,000 3

5,000,000 1

無

5,195,000

入 札 日 時 平成２９年５月２３日　午前１０時１０分から 予定価格

設計金額

最低制限価格

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎３階会議室

平成２９年度（町単）仁淀地区　林道作業道除草委託業務

指名競争入札

㈲仁淀森林土木

仁淀川森林組合

業　者　名

㈱西森建設

㈱仁淀工業

㈲吉永土建

㈲西森土建

㈲草苅地工

㈱西部建設

第３回

落　札

5,195,000



業 務 番 号

業 務 名

委 託 場 所

入 札 日 時

指　名　理　由　書

【入札記録（別紙）の業者を指名した理由】

町内業者

平成２９年度（町単）仁淀地区　林道作業道除草委託業務

仁淀川町　仁淀管内

平成２９年５月２３日



業 務 番 号

業 務 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

3,584,000 7

3,584,000 7

3,490,000 1

3,550,000 2

3,560,000 4

3,580,000 5

3,550,000 2

3,580,000 5

3,584,000

予定価格

最低制限価格 無

入 札 日 時 平成２９年５月２３日　午前１０時１５分から 

設計金額

第３回

㈱仁淀工業

入　　　　札　　　　記　　　　録

平成29年度（町単）仁淀地区　町道除草委託業務

指名競争入札

仁淀川町役場本庁舎３階会議室

3,584,000

業　者　名

㈱西森建設

㈲西森土建

㈲仁淀森林土木

㈲吉永土建 落　札

㈲草苅地工

㈱西部建設

仁淀川森林組合



業 務 番 号

業 務 名

委 託 場 所

入 札 日 時

指　名　理　由　書

平成29年度（町単）仁淀地区　町道除草委託業務

仁淀川町　仁淀管内

平成２９年５月２３日

【入札記録（別紙）の業者を指名した理由】

町内業者



業 務 番 号

業 務 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

2,360,000 8

2,300,000 1

2,350,000 4

2,320,000 2

2,350,000 4

2,320,000 2

2,350,000 4

2,356,000 7

平成２９年５月２３日　午前１０時２０分から 

設計金額 2,360,000

予定価格

最低制限価格 無

入 札 日 時

入　　　　札　　　　記　　　　録

平成29年度　別枝地区公園管理委託業務

指名競争入札

仁淀川町役場本庁舎３階会議室

2,360,000

業　者　名 第３回

㈱西森建設

㈱仁淀工業 落　札

㈲吉永土建

㈲西森土建

㈲草苅地工

㈱西部建設

㈲仁淀森林土木

仁淀川森林組合



業 務 番 号

業 務 名

委 託 場 所

入 札 日 時

指　名　理　由　書

平成29年度　別枝地区公園管理委託業務

仁淀川町　別枝

平成２９年５月２３日

【入札記録（別紙）の業者を指名した理由】

町内業者



業 務 番 号

業 務 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

4,634,000 7

4,634,000 7

4,620,000 6

4,600,000 4

4,580,000 2

4,580,000 2

4,600,000 4

4,500,000 1

入 札 日 時 平成２９年５月２３日　午前１０時２５分から 

設計金額 4,634,000

予定価格

最低制限価格 無

第３回

入　　　　札　　　　記　　　　録

平成29年度　長者・森・大渡ダム周辺公園管理委託業務

指名競争入札

仁淀川町役場本庁舎３階会議室

4,634,000

業　者　名

㈱西森建設

㈱仁淀工業

㈲吉永土建

㈲西森土建

㈲草苅地工

㈱西部建設

㈲仁淀森林土木

仁淀川森林組合 落　札



業 務 番 号

業 務 名

委 託 場 所

入 札 日 時

指　名　理　由　書

平成29年度　長者・森・大渡ダム周辺公園管理委託業務

仁淀川町　長者・森・高瀬

平成２９年５月２３日

【入札記録（別紙）の業者を指名した理由】

町内業者



業 務 番 号

業 務 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

5,400,000 1

5,680,000 3

5,700,000 4

5,616,000 2

5,700,000 4

5,700,000 4

5,721,000 7

5,731,000

第３回

落　札

㈱不二土木

㈲大谷組

新営開発㈲

㈲品原建設

仁淀川森林組合

業　者　名

㈱大一林組

㈲林土建

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎３階会議室

平成２９年度（町単）　町道（吾川地域内）除草委託業務

指名競争入札

入 札 日 時 平成２９年５月２３日　午前１０時５０分から 予定価格

設計金額

最低制限価格 無

5,731,000



業 務 番 号

業 務 名

委 託 場 所

入 札 日 時

平成２９年度（町単）　町道（吾川地域内）除草委託業務

仁淀川町　吾川地域内

平成２９年５月２３日

【入札記録（別紙）の業者を指名した理由】

町内業者

指　名　理　由　書



業 務 番 号

業 務 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

1,000,000 4

999,000 3

1,005,000 6

990,000 2

960,000 1

1,005,000 6

1,000,000 4

新営開発㈲ 落　札

㈲藤原建設

㈱大一林組

㈲大谷組

仁淀川森林組合

入　　　　札　　　　記　　　　録

平成２９年度（町単）ひょうたん桜公園除草委託業務

指名競争入札

仁淀川町役場本庁舎３階会議室

㈱不二土木

㈲林土建

1,010,000

業　者　名 第３回

入 札 日 時 平成２９年５月２３日　午前１０時４０分から 

設計金額 1,010,000

予定価格

最低制限価格 無



業 務 番 号

業 務 名

委 託 場 所

入 札 日 時

町内業者

【入札記録（別紙）の業者を指名した理由】

仁淀川町　桜

平成２９年度（町単）ひょうたん桜公園除草委託業務

平成２９年５月２３日

指　名　理　由　書



業 務 番 号

業 務 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

1,950,000 3

1,970,000 4

1,979,000 5

1,680,000 1

1,979,000 5

辞退

1,700,000 2仁淀川森林組合

小野建設㈱

㈲中越土木

㈱大和 落　札

㈲藤原建設

㈲品原建設

1,979,000平成２９年５月２３日　午前１０時３０分から 

設計金額

仁淀川町役場本庁舎３階会議室

平成２９年度（町単）引地公園除草委託業務

指名競争入札

入　　　　札　　　　記　　　　録

業　者　名 第３回

㈱大一林組

入 札 日 時

1,979,000

予定価格

最低制限価格 無



業 務 番 号

業 務 名

委 託 場 所

入 札 日 時

町内業者

【入札記録（別紙）の業者を指名した理由】

平成２９年５月２３日

仁淀川町　引地

平成２９年度（町単）引地公園除草委託業務

指　名　理　由　書



業 務 番 号

業 務 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

525,000 5

520,000 2

520,000 2

520,000 2

527,000 6

辞退

510,000 1仁淀川森林組合 落　札

小野建設㈱

㈲中越土木

㈱大和

㈲藤原建設

㈲品原建設

㈲林土建

527,000

仁淀川町役場本庁舎３階会議室

平成２９年度（町単）中津渓谷・スカイパーク除草委託業務

指名競争入札

入　　　　札　　　　記　　　　録

第３回業　者　名

入 札 日 時 平成２９年５月２３日　午前１０時４５分から 

設計金額 527,000

予定価格

最低制限価格 無



業 務 番 号

業 務 名

委 託 場 所

入 札 日 時

【入札記録（別紙）の業者を指名した理由】

町内業者

平成２９年５月２３日

平成２９年度（町単）中津渓谷・スカイパーク除草委託業務

仁淀川町　名野川

指　名　理　由　書



業 務 番 号

業 務 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

935,000 4

930,000 3

935,000 4

920,000 2

910,000 1

辞退

935,000 4仁淀川森林組合

小野建設㈱

㈲中越土木 落　札

㈱大和

㈲藤原建設

㈲品原建設

㈱不二土木

938,000

仁淀川町役場本庁舎３階会議室

平成２９年度（町単）明神山トレッキングコース除草委託業務

指名競争入札

入　　　　札　　　　記　　　　録

業　者　名 第３回

入 札 日 時 平成２９年５月２３日　午前１０時３５分から 

設計金額 938,000

予定価格

最低制限価格 無



業 務 番 号

業 務 名

委 託 場 所

入 札 日 時

町内業者

【入札記録（別紙）の業者を指名した理由】

平成２９年５月２３日

平成２９年度（町単）明神山トレッキングコース除草委託業務

仁淀川町　上名野川

指　名　理　由　書



業 務 番 号

業 務 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

4,527,000 2

4,600,000 3

4,600,000 3

4,610,000 5

4,610,000 5

4,620,000 7

辞退

4,450,000 1仁淀川森林組合 落　札

小野建設㈱

㈲中越土木

㈱大和

㈲藤原建設

㈲品原建設

新営開発㈲

㈲大谷組

4,620,000

仁淀川町役場本庁舎３階会議室

平成２９年度（町単）　林道・作業道（吾川地域内）除草委託業務

指名競争入札

入　　　　札　　　　記　　　　録

業　者　名 第３回

入 札 日 時 平成２９年５月２３日　午前１０時５５分から 

設計金額 4,620,000

予定価格

最低制限価格 無



業 務 番 号

業 務 名

委 託 場 所

入 札 日 時

町内業者

平成２９年５月２３日

【入札記録（別紙）の業者を指名した理由】

平成２９年度（町単）　林道・作業道（吾川地域内）除草委託業務

仁淀川町　吾川地域内

指　名　理　由　書



業 務 番 号

業 務 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

3,376,000 7

3,200,000 1

3,350,000 4

3,250,000 2

3,350,000 4

3,308,000 3

3,375,000 6

3,376,000

落　札

第３回

㈱建連

㈱大一林組

㈲林土建

㈲大谷組

仁淀川森林組合

業　者　名

栄宝生建設㈱

㈱和泉工業

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎３階会議室

平成29年度（町単）池川地区その1町道　除草委託業務

指名競争入札

入 札 日 時 平成２９年５月２３日　午前１１時００分から 予定価格

設計金額

最低制限価格 無

3,376,000



業 務 番 号

業 務 名

委 託 場 所

入 札 日 時

平成29年度（町単）池川地区その1町道　除草委託業務

仁淀川町　池川地区

平成２９年５月２３日

【入札記録（別紙）の業者を指名した理由】

町内業者

指　名　理　由　書



業 務 番 号

業 務 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

3,330,000 1

3,500,000 2

3,500,000 2

3,500,000 2

3,530,000 6

3,510,000 5

3,550,000 7

㈱不二土木

㈱建連

㈲林土建

栄宝生建設㈱

㈱大一林組

仁淀川森林組合

入　　　　札　　　　記　　　　録

平成29年度（町単）池川地区その2町道　除草委託業務

指名競争入札

仁淀川町役場本庁舎３階会議室

3,551,000

業　者　名 第３回

落　札

㈱和泉工業

入 札 日 時 平成２９年５月２３日　午前１１時０５分から 

設計金額 3,551,000

予定価格

最低制限価格 無



業 務 番 号

業 務 名

委 託 場 所

入 札 日 時

【入札記録（別紙）の業者を指名した理由】

町内業者

平成２９年５月２３日

仁淀川町　池川地区

平成29年度（町単）池川地区その2町道　除草委託業務

指　名　理　由　書



業 務 番 号

業 務 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

7,170,000 7

7,000,000 2

7,100,000 3

6,800,000 1

7,110,000 4

7,150,000 5

7,168,000 6仁淀川森林組合

新営開発㈲

㈲林土建

㈱大一林組 落　札

㈱建連

㈱和泉工業

栄宝生建設㈱

業　者　名 第３回

7,170,000

仁淀川町役場本庁舎３階会議室

指名競争入札

平成29年度（町単）池川地区林道・農道除草委託業務

入　　　　札　　　　記　　　　録

入 札 日 時 平成２９年５月２３日　午前１１時１０分から 

設計金額 7,170,000

予定価格

最低制限価格 無



業 務 番 号

業 務 名

委 託 場 所

入 札 日 時

【入札記録（別紙）の業者を指名した理由】

町内業者

平成２９年５月２３日

仁淀川町　池川地区

平成29年度（町単）池川地区林道・農道除草委託業務

指　名　理　由　書



業 務 番 号

業 務 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

5,850,000 7

5,800,000 6

5,640,000 4

5,550,000 2

5,300,000 1

5,560,000 3

5,700,000 5

第３回

5,970,000

落　札

㈱松本コンサルタント高知支店

　　

　　

　　

㈱朝日コンサルタント

㈱サン土木コンサルタント

南海測量設計㈱

㈱タカチ測建

業　者　名

㈱第一コンサルタンツ

㈱アンプル

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎３階会議室

平成29年度　仁淀川町川渡地区　分筆測量及び地積測量図作成委託業務

指名競争入札

入 札 日 時

設計金額

予定価格

最低制限価格

5,970,000

無

平成２９年５月２３日　午前１１時１５分から 



業 務 番 号

業 務 名

委 託 場 所

入 札 日 時

　　実績のある業者を指名した

平成29年度　仁淀川町川渡地区　分筆測量及び地積測量図作成委託業務

仁淀川町　川渡

平成２９年５月２３日

【入札記録（別紙）の業者を指名した理由】

指　名　理　由　書



業 務 番 号

業 務 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

1,190,000 3

1,200,000 4

1,200,000 4

1,290,000 7

1,160,000 1

1,180,000 2

1,220,000 6

入 札 日 時

設計金額

予定価格

最低制限価格

1,296,000

無

平成２９年５月２３日　午前１１時２５分から 

業　者　名

（株）第一コンサルタンツ

冨士設計㈱

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎３階会議室

平成２９年度（町単）仁淀地区簡易水道電気計装設置工事設計委託業務

指名競争入札

都市開発コンサルタント㈱

　　

　　

　　

㈱サン土木コンサルタント

㈱エイト日本技術開発

㈱五星　高知支店

㈱潮技術コンサルタント高知事務所

落　札

1,296,000

第３回



業 務 番 号

業 務 名

委 託 場 所

入 札 日 時

指　名　理　由　書

平成２９年度（町単）仁淀地区簡易水道電気計装設置工事設計委託業務

仁淀川町　仁淀

平成２９年５月２３日

【入札記録（別紙）の業者を指名した理由】

　　実績のある業者を指名した



業 務 番 号

業 務 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

2,060,000 5

2,700,000 6

2,000,000 4

1,980,000 3

2,760,000 7

1,790,000 1

1,900,000 2

第３回

2,760,000

落　札

㈱ライト岡田設計

　　

　　

　　

㈱総合企画設計

㈱ＭＡ設計事務所

㈱ＡＳＡ設計事務所

植田設計事務所

業　者　名

㈲森田設計

㈱二川設計

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎３階会議室

平成２９年度仁淀川町小中学校空調機設置工事設計委託業務

指名競争入札

入 札 日 時

設計金額

予定価格

最低制限価格

2,760,000

無

平成２９年５月２３日　午前１１時３０分から 



業 務 番 号

業 務 名

委 託 場 所

入 札 日 時

　　実績のある業者を指名した

平成２９年度仁淀川町小中学校空調機設置工事設計委託業務

仁淀川町　町内

平成２９年５月２３日

【入札記録（別紙）の業者を指名した理由】

指　名　理　由　書



業 務 番 号

委 託 業 務 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

4,880,000 5

辞退

4,799,000 1

4,850,000 3

4,835,000 2

4,850,000 3

辞退

業　者　名

高知消防システム㈱

サンポウ防災㈲

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎３階会議室

平成２９年度仁淀川町消防団小型動力ポンプ資機材搬送車購入事業

指名競争入札

㈲四国消防機材

 

 

 

㈱クロイワ

㈲共栄防災設備

㈲高知消防設備

㈱藤島

第３回

無

落　札

入 札 日 時 平成２９年５月２３日　午前１１時３５分から 

設計金額 4,935,000

予定価格 4,935,000

最低制限価格



業 務 番 号

委 託 業 務 名

委 託 場 所

入 札 日 時

指　名　理　由　書

平成２９年度仁淀川町消防団小型動力ポンプ資機材搬送車購入事業

仁淀川町　大崎

平成２９年５月２３日

【入札記録（別紙）の業者を指名した理由】

実績のある業者を指名した



業 務 番 号

委 託 業 務 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

3,823,200 2

3,861,000 3

辞退

3,861,000 3

辞退

辞退

辞退

3,726,000 1

高知消防システム㈱

入　　　　札　　　　記　　　　録

平成２９年度仁淀川町消防団新型（新規格）活動服購入事業

指名競争入札

仁淀川町役場本庁舎３階会議室

業　者　名 第３回

㈱クロイワ

㈲共栄防災設備

㈱藤島

㈲四国消防機材

堀本衣料品店

さくらま百貨店

大原商店吾川スポーツ 落　札

 

 

3,888,900

最低制限価格 無

3,888,900

入 札 日 時 平成２９年５月２３日　午前１１時４０分から 

設計金額

予定価格



業 務 番 号

委 託 業 務 名

委 託 場 所

入 札 日 時

指　名　理　由　書

平成２９年度仁淀川町消防団新型（新規格）活動服購入事業

仁淀川町　大 崎

平成２９年５月２３日

【入札記録（別紙）の業者を指名した理由】

実績のある業者を指名した



業 務 番 号

業 務 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

6,300,000 6

5,840,000 2

5,950,000 4

5,830,000 1

5,890,000 3

辞退

6,000,000 5

第３回

6,481,000

落　札

㈱パスコ

　　

　　

　　

国際航業㈱

㈱五星高知支店

㈱第一コンサルタンツ

パシフィックコンサルタンツ㈱

業　者　名

㈱エイト日本技術開発

構営技術コンサルタント㈱

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎３階会議室

平成29年度仁淀川町避難所運営マニュアル作成委託業務

指名競争入札

入 札 日 時

設計金額

予定価格

最低制限価格

6,481,000

無

平成２９年５月２３日　午前１１時４５分から 



業 務 番 号

業 務 名

委 託 場 所

入 札 日 時

　　実績のある業者を指名した

平成29年度仁淀川町避難所運営マニュアル作成委託業務

仁淀川町　町内

平成２９年５月２３日

【入札記録（別紙）の業者を指名した理由】

指　名　理　由　書



業 務 番 号

委 託 業 務 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

4,765,000 2

5,298,000 6

4,989,840 3

5,214,000 5

4,497,000 1

5,150,000 4

辞退

業　者　名

㈱ＣＩＪほくでん

㈱三愛商会

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎３階会議室

平成２９年度（町単）　仁淀川町パソコン・iPad購入事業

指名競争入札

㈲池商店

 

 

 

㈲高知事務機

㈱富士

四国情報管理センター㈱

新進電気販売㈱

第３回

無

落　札

入 札 日 時 平成２９年５月２３日　午前１１時５０分から 

設計金額 6,330,000

予定価格 6,330,000

最低制限価格



業 務 番 号

委託業務名

委 託 場 所

入 札 日 時

指　名　理　由　書

平成２９年度（町単）　仁淀川町パソコン・iPad購入事業

仁淀川町　町内

平成２９年５月２３日

【入札記録（別紙）の業者を指名した理由】

実績のある業者を指名した


